
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 295 000 €
Reference: R4413238  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 148m  Terrace: 76m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Luxusní penthouse Sky Villa v Higueronu: Higuerona: nemovitost snů na pobřeží Costa del Sol 

Tento penthouse se třemi ložnicemi &apos;Sky Villa&apos; se nachází v srdci západní čás; Higueronu na zářivém
španělském pobřeží Costa del Sol a nabízí jedinečnou kombinaci elegance a moderního komfortu. Dokonale vys;huje
podstatu luxusních nemovitos@ na prodej na pobřeží Costa del Sol a může se pochlubit 148 metry čtverečními
interiérového bohatství ve spojení s velkorysou terasou o rozloze 76 metrů čtverečních, což je vzácné i mezi
penthousovými apartmány v Malaze. 

Dechberoucí výhled a moderní komfort 

Vystupte z výtahu přímo do útočiště, kde se z oken od podlahy ke stropu otevírá panorama;cký výhled na Středozemní
moře a majestátní pohoří Mijas. Keramická podlaha vede ke špičkovým spotřebičům Bosch a elegantním pracovním
deskám, přičemž elektrické žaluzie a podlahové vytápění v koupelnách dodávají dotek sofistikovaného luxusu. 

Exkluzivní vybavení a pobřežní životní styl 

V této uzavřené komunitě na vás čeká svět prvotřídního vybavení: 

* Ponořte se do relaxace v oceňovaných lázních. 
* Trénujte v elitní posilovně hotelu Curio. 
* Projděte se upravenými zahradami s amfiteátrem a psím parkem. 
* Užijte si velké a neuvěřitelné komunitní bazény. 
* Těšte se na coworkingové prostory, které brzy doplní již tak bohatou nabídku. 
* Odpočívejte v exkluzivním plážovém klubu s exkluzivní zónou jen pro majitele komunit. 

Bezkonkurenční poloha 

Prvotřídní poloha penthouse&apos;nabízí více než jen luxusní nemovitost na Costa del Sol. Je to vstupní brána
životního stylu, kousek od Fuengiroly a Benalmádeny. Kyvadlová doprava pouze pro majitele zajišťuje spojení s pláží
Carvajal, obchody a vlakovou linkou, která zase zajišťuje spojení s pulzujícím městem Malaga&apos;a le;štěm za
přibližně 30 minut. Gurmáni ocení blízkost restaurace oceněné michelinskou hvězdou a hlavní restaurace s mořskými
plody na pobřeží. 

Objevte svůj vysněný domov 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit kousek luxusního pobřeží Costa del Sol. Představte si východy slunce nad
Středozemním mořem a západy slunce za pohořím Mijas, to vše z vaší soukromé oázy. Kontaktujte nás ještě dnes a
domluvte si exkluzivní prohlídku. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Zdvořilost autobusu 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Komunální 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


